Уведомление о результатах закрытого запроса цен №4 на право заключения договора поставки провода неизолированного  для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах закрытого запроса цен №4 право заключения договора поставки провода неизолированного, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 12.04.2012 года, протокол №7 закрытого запроса цен на право заключение договора поставки провода неизолированного  для нужд  ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:
1 место – ООО «ТД «УНКОМТЕХ»
Юридический адрес: 121601, г. Москва, Филевский бульвар. д. 1
- Общая стоимость оказания услуг – 2 090 000,00 (Два миллиона девяноста тысяч рублей 00  копеек) без учета НДС.
Сроки поставки –с даты заключения договора, в течении 25-30 календарных дней.
Условия оплаты – 25 % от стоимости Продукции, перечисляется на расчетный счет Поставщика на основании счета на предоплату. выставленного Поставщиком в течении 10 банковских дней с момента заключения договора, 75 % от стоимости Продукции. Перечисляется на расчетный счет Поставщика в течении 30 банковских дней, с момента получения всего объема Продукции грузополучателем по товарной накладной.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 12.04.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер отдела закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в закрытом  запросе цен и надеется на дальнейшее сотрудничество.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1